

入札結果

第324会計隊(東千歳駐屯地)

契約の名称		入札年月日	契約方式
短期	LLメロンパンほか135件	令和3年9月6日	一般競争契約
落札業者		落札金額(税抜)	納期
別紙のとおり		別紙のとおり	3.9.30~3.12.31

落札業者	法人番号
(株)たかの	9110001025415
上ヶ島ミート(株)	5430001001858
北海道給食資材(株)	8430001021878
坂商事(株)	6430001006575
山崎製パン(株)札幌工場	4010001008806
日本栄養食品(株)	7430001020798
日糧製パン(株)	8430001012919
(有)カネハチ早川商店	3180002040305
(株)札幌パリ	8430001020351
(株)浅利商店	2430001043382
一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所	1011105000271
(有)コーワ食品	5430002054335
(有)鈴井園茶舗	2370002011700
(株)くみあい食品	3430001049924
(株)やまぐち食品	6430001044088
(株)ロバパン	7430001018751
(株)丸一泉商店	1430001022800
(株)富士食品	7430001021276

糧食品売買単価契約済通知書

日本栄養食品（株） 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊東千歳駐屯地
第324会計隊長 原野 直樹

基本契約番号： 1LWDB08234000

納 期： 3.9.30 ～ 3.12.31

契約年月日： 3.9.6

納 地： 東千歳

No	品 名	規 格	予定数量	単位	単 価	備 考
1	冷凍さといも	D-d23	2,709.00	KG	274.00	
2	福神漬	P-a29 無着色、新進又は酒悦	243.00	KG	480.00	
3	冷凍生おろし生姜	D-d7	1,020.00	BG	95.00	
4	冷凍生おろしにんにく	D-d11	891.00	BG	250.00	
5	千切紅生姜パック	P-a16 国内加工品	111.00	KG	310.00	
6	チャンクかにかまぼこ	G-d2 ニューファンシーコンビ [®] スキ [®] ヨ	168.00	KG	1,040.00	
7	スクランブルエッグ	O-d5	831.00	BG	520.00	
8	でん粉	B-10	36.00	KG	205.00	
9	黒ごま	D-c11	3.00	KG	600.00	
10	ダイストマト水煮缶	Q-b17	18.00	CN	350.00	
11	クリームコーン缶	Q-b14a	18.00	CN	520.00	
12	ミックスドフルーツ	Q-b70 固形量1kg以上	18.00	BG	650.00	
13	スティックのり佃煮	P-c1	2,400.00	BG	13.00	
14	食酢	N-a18a	33.00	LI	105.00	
15	ミートソース	Q-d13 カゴメ同等品	18.00	BG	1,220.00	
16	みそ	N-a47b	30.00	KG	190.00	
17	ホワイトペッパー	N-b10	3.00	KG	2,550.00	
18	パックカロリーハーフマヨネーズ	N-d28a キューピー	1,200.00	BG	11.00	
19	クリームシチューの素	N-c17	60.00	KG	590.00	
20	カレーうどんセット	レトルカレーうどん280g 白飯170g 十字うどん麺150g 箸・トレ付 ホ [®] イソ [®] パック	60.00	EA	295.00	
21	ごつ盛りラーメン	スキ [®] ウツ 115g から138g で納品時に賞味期限が4ヶ月以上の物。4種混納	3,600.00	EA	86.00	
22	スティックポテト	スキ [®] ウツ 40g×24 小池屋 各種混納 納入時90日以上賞味期限があるも	2,160.00	EA	59.00	
		- 以下 余 白 -				

糧食品売買単価契約済通知書

(株) 富士食品 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊東千歳駐屯地
第324会計隊長 原野 直樹

基本契約番号： 1LWDB08234000

納 期： 3.9.30 ～ 3.12.31

契約年月日： 3.9.6

納 地： 東千歳

No	品 名	規 格	予定数量	単位	単 価	備 考
1	FDカット油揚	C-24	3.00	KG	550.00	
2	FDカット豆腐	C-20 1.5cm角	3.00	KG	11,800.00	
3	孟宗筍水煮スライス缶	Q-b9	18.00	CN	1,450.00	
4	味付支那竹	内容量1kg、アルミレトルト包装	36.00	KG	1,190.00	
5	FD本焼なす	Dキョウツウ 20gチャック付防湿袋、八ちゃん	30.00	BG	447.00	
6	マイルドなめ茸	固形1kgレトルト包装、賞味期限1年	45.00	BG	840.00	
7	なめこ水煮缶	Q-b27	18.00	CN	1,320.00	
8	マッシュルームスライス	Q-b63	30.00	BG	748.00	
9	青のり	F-1	3.00	KG	2,500.00	
10	切のり	F-6 国産	24.00	KG	3,870.00	
11	乾燥海藻ミックス	F-24a	3.00	KG	9,600.00	
12	ツナ野菜スープ煮	Q-c21	30.00	KG	1,014.00	
13	乾燥錦糸卵	I-7	15.00	KG	1,700.00	
14	コンソメスープの素	N-c8 マルハチ「チキンコンソメ」	15.00	KG	1,200.00	
15	卓上生しょう油(大)	Nキョウツウ 450ml硬質ボトル入 キッコーマン	36.00	PC	208.00	
16	ガラスープ	N-c9a	36.00	BG	1,250.00	
17	ごま和えの素	N-c47	10.00	BG	520.00	
18	ハヤシルウフレーク	N-c15 ハウス香味焙煎又はエバラ湿潤	60.00	KG	924.00	
19	コーンポタージュの素	N-c18	60.00	KG	1,080.00	
20	焼きそばソース(粉末)	N-c30b 理研又はブルドッグ	30.00	KG	890.00	
		- 以下 余 白 -				